



## RCI Scandinavia A/S

Vestergade 3, 1.  
8000 Aarhus C  
CVR No. 11759580

## Annual report 2020

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 28.05.2021

---

**William John Hall**

Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2020	8
Balance sheet at 31.12.2020	9
Statement of changes in equity for 2020	11
Notes	12
Accounting policies	13

# Entity details

## Entity

RCI Scandinavia A/S

Vestergade 3, 1.

8000 Aarhus C

CVR No.: 11759580

Registered office: Aarhus

Financial year: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Board of Directors

Joanne Noble

William John Hall

Paul Joseph Mulcahy

## Executive Board

William John Hall, Chief Executive Officer

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

# Management commentary

## Primary activities

The Company's primary activity is to own shares in a Finnish subsidiary.

The Company is expected to be liquidated in the near future.

## Development in activities and finances

In the financial year under review, the Company has generated a loss of DKK 96 thousand. The Board of Directors considers the results achieved for 2020 to be as expected. The Company is not significantly impacted by COVID-19.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.



# Income statement for 2020

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>(95,625)</b>	<b>(67,840)</b>
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>(95,625)</b>	<b>(67,840)</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Retained earnings		(95,625)	(67,840)
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>(95,625)</b>	<b>(67,840)</b>

# Balance sheet at 31.12.2020

## Assets

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Investments in group enterprises		323,000	323,000
<b>Financial assets</b>	1	<b>323,000</b>	<b>323,000</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>323,000</b>	<b>323,000</b>
Receivables from group enterprises		1,864,175	1,942,300
<b>Receivables</b>		<b>1,864,175</b>	<b>1,942,300</b>
<b>Current assets</b>		<b>1,864,175</b>	<b>1,942,300</b>
<b>Assets</b>		<b>2,187,175</b>	<b>2,265,300</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2020 DKK</b>	<b>2019 DKK</b>
Contributed capital	2	500,000	500,000
Retained earnings		1,617,175	1,712,800
<b>Equity</b>		<b>2,117,175</b>	<b>2,212,800</b>
Other payables		70,000	52,500
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>70,000</b>	<b>52,500</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>70,000</b>	<b>52,500</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>2,187,175</b>	<b>2,265,300</b>
Contingent liabilities	3		
Related parties with controlling interest	4		
Group relations	5		

# Statement of changes in equity for 2020

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	500,000	1,712,800	2,212,800
Profit/loss for the year	0	(95,625)	(95,625)
<b>Equity end of year</b>	<b>500,000</b>	<b>1,617,175</b>	<b>2,117,175</b>

# Notes

## 1 Financial assets

	<b>Investments in group enterprises DKK</b>
Cost beginning of year	323,000
<b>Cost end of year</b>	<b>323,000</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>323,000</b>

<b>Investments in subsidiaries</b>	<b>Registered in</b>	<b>Corporate form</b>	<b>Equity interest %</b>
RCI Finland OY	Finland	OY	100

## 2 Share capital

	<b>Number</b>	<b>Par value DKK</b>	<b>Nominal value DKK</b>
Shares	500	1.000	500,000
	<b>500</b>		<b>500,000</b>

## 3 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Wyndham Worldwide Denmark ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

## 4 Related parties with controlling interest

Related parties with controlling interest - RCI Europe, Kettering Parkway, Northants, UK wholly owns the shares of the Entity and thus has control over the Entity.

## 5 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:  
Wyndham Destinations Inc., USA

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:  
Wyndham Destinations Inc., USA

The Financial Statement are available for download at [www.wyndhamdestinations.com](http://www.wyndhamdestinations.com)
